
Město Mohelnice 5§ Mohelnice

ke Smlouvě o dílo č. „Mohelnice, oprava chodníků 2019"
uzavřený podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou
IČ: 00303038

Zhotovitel: Luděk Vlach
Se sídlem: Olomoucká 214/16, 789 85 Mohelnice
IČ: 67721389
DIČ: 7312035808
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 04. 03. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, 
oprava chodníků 2019".

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku 2. Předmět 
díla, a článku 4. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek 2. Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce související s rozšířením 
předmětu díla o dlážděné plochy na ulici Třebovská (chodník), na ulici Na Zámečku (plocha 
pro kontejnery) a o montáž chodníkových obrubníků na ulici Na Příkopech. Předmět díla byl 
dále upraven - ponížen o neprovedenou část dlážděné plochy místa pro přecházení na ulici 
Květná a o snížení rozsahu opravy zpomalovacího prahu na ulici Mlýnská.

b) článek 4. Cena za dílo, odstavec 1 nově zní:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 1 440 706,64Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -19 620,02 Kč

Celková cena díla

bez DPH 1 421 086,62Kč

DPH 21% 298 428,19Kč

Celkem s DPH 1 719 514,81Kč

1/2



III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo (včetně uzavřeného dodatku č. 1) nedotčené tímto dodatkem č. 2 
zůstávají v platnosti.

3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání rady města dne 14. 10. 2019 usnesením 
č. 700/28/RM/2019.

4. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

starosta

V Mohelnici dne 1 6 -10* 2019

za zhotovitele 
Luděk Vlach

2/2


